報道関係者各位

2020年11月日 株式会社KIRINZ

北の国から輝く道産子ガールが決定! 北海道出身の望叶あやさん(19)が「MODECON in北海道」の グランプリに選ばれました!

10月31日より今年度2回目の北海道地方開催「MODECON A/W in 北海道」セミファイナルが開始して

おります。

日本一の女子大生マーケティングを展開する、株式会社KIRINZ(本社:東京都港区、代表取締役: 鵜池 航太)主催のモデルコンテスト「MODECON in 北海道 2020」の開催いたしました。

昨今の新型コロナウイルス(COVID-19)感染症蔓延によるリモートワーク実施や自粛の影響で、リモートでの授賞式を行いました。

<u>◎グランプリに選ばれたのは望叶あやさん</u>



公式HP: https://modecon.jp/hokkaido/

北海道を主とした全国の16歳~29歳の候補者の中から予選を勝ち抜いた30名のファイナリストがリモートにて行われた授賞式にてお披露目され、WEB投票ポイント・TwitterでのRTポイント・ミクチャポイント、LINE投票ポイント、審査員ポイントとの合計ポイントでグランプリを決定いたしました。

MODECON in 北海道 2020 受賞者総合グランプリ:望叶あやさん準グランプリ:ひらりそあ3位:5ーちゃん

ミクチャ賞: 1位: ひらりそあさん

2位:望叶あやさん 3位:ちーちゃんさん

リトルボックス賞:1位:ひらりそあさん

2位:望叶あやさん

MODECON特別賞:鈴木 理智さん、ナナコさん

女子ペディア賞:いくほさん、さほさん、MOeKOさん

札幌駅広告イベント賞 【順位ランキング】

1位: ちーちゃん 2位: ひらりそあ 3位:望叶あや

【10万pt達成者】

さほ いくほ ナナコ 鈴木 理智 雪花 MEI MOeKO Uri(ゆーり) ゆう

●MODECON in 北海道 2020 協賛賞・特典

ログランプリ:雑誌「JJ」掲載

ロミクチャ賞:1位:旅行券10万円 2位:旅行券5万円

3位:旅行券3万円

□リトルボックス賞:1位:Panasonicのナノケアスチーマー

2位:美顔器

□MODECON特別賞: MODECONのバナーモデルになる権利

□女子ペディア賞:女子ペディア内で特集記事に掲載される権利

□札幌駅広告イベント賞:12月中旬~下旬(予定)に札幌駅構内のバナーモデル

1位:メイン(大)写真掲載、2.3位:サブ(中)写真掲載、10万ポイント達成者:写真掲載(小)

■グランプリを受賞した望叶あやさんのコメント



グランプリの発表があったときは頭の中が真っ白になりました。グランプリになれたのは私一人の力ではなく、ファンのみなさまがここまで支えてくださったからです。最初は何もできないポンコツな私でしたが、MODECONを通して自分の成長を身にしみて感じることができています。本当にみなさん、応援してくれて「サンキューなっ!」。

◎「望叶あや」さんプロフィール

生年月日:2001年5月23日

出身地:北海道 身長:160cm

特技:バスケットボール

長所:笑顔 将来の夢:女優

マイブーム: ライブに行くこと

Twitterアカウント: https://twitter.com/ayachan0

Instagramアカウント: https://www.instagram.com/avan_chann/?hl=ja

ミクチャアカウント: https://mixch.tv/u/14556351

MODECONでは、夢や目標を持つ女性を応援しています。今回参加したMODECON in 北海道の出場者も約3ヶ月という期間イベントを本気で全ういたしました。この経験を糧に成長した彼女たちは、MODECON終了後、夢や目標に向かって羽ばたいていきます。MODECONは、誰もが目標となるような「モデル(指針)」となれるよう出場者一人ひとりに接して参ります。そして、今年度2回目となります。「MODECON A/W in北海道」が2020年10月31日(土)からセミファイナル開始となります。ここからまた約3ヶ月間の戦いが北海道で始まります。新たに夢や希望を持った原石の道産子ガールがたくさんおりますので、是非ご声援頂ければと思います。

■株式会社KIRINZ(キリンジ)とは

前身となる学生時代のイベント運営事業より「女子大生のマーケティング会社」として創業。創業時から2年間、「女子大生の生の声」をお届けするために、ミスコン「MODECON」運営事業をはじめ、ライバー育成事業、インフルエンサー/キャスティング事業、商品サンプリング/マーケティングリサーチ事業、メディア運営事業、広告代理店といった様々なコンテンツを提供しています。「UP"ROAD" DREAMER. ~夢を追いかける人に"未来への道"と"発信の場所"を創っていく~」というビジョンを掲げた株式会社KIRINZの取り組みに、今後もぜひご期待ください。

■会社概要

名称:株式会社KIRINZ

代表 : 代表取締役 鵜池 航太

所在地 : 東京都港区南青山4-17-4 四神ビル2階

設立 : 2016年4月27日 URL : https://kirinz.tokyo/

MODECON 公式HP: https://modecon.jp/ 女子ペディア: https://joshipedia.com/

<報道関係者の方々のお問い合わせ先>

KIRINZ PR事務局 (株式会社サニーサイドアップ. 内) 担当: 宇野 (080-4904-3022)、伊東 (070-3115-6481)

TEL: 03-6894-3200 FAX: 03-5413-3050 E-mail: kirinz_pr@ssu.co.jp

<当コンテストに関するお問い合わせ先>

株式会社KIRINZ: hogehoge

TEL: 03-6432-9675 MAIL: info@kirinz.tokyo